_Hlk171246320]Šalys, remdamosi Sutarties XII skyriaus nuostatomis, sudaro šį susitarimą Nr. 15 dėl papildomų ir neatliekamų darbų (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria dėl toliau nurodomų sąlygų:

1. Šalys susitaria dėl papildomų darbų atlikimo ir jų apmokėjimo:
1.1. viso papildomų darbų kaina su PVM yra 136 603,95 Eur (vienas šimtas trisdešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai trys eurai, 95 ct).
1.2. papildomų darbų kaina be PVM yra 112 895,83 Eur (vienas šimtas dvylika tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt penki eurai, 83 ct).
1.3. 21 proc. PVM yra 23 708,12 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai septyni šimtai aštuoni eurai, 12 ct).
2. Šalys susitaria dėl neatliekamų (atsisakomų) darbų kainos:
2.1. viso neatliekamų darbų kaina su PVM yra 110 610,53 Eur (vienas šimtas dešimt tūkstančių šeši šimtai dešimt eurų 53 ct).
2.2. neatliekamų darbų kaina be PVM yra 91 413,66 Eur (devyniasdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai trylika eurų, 66 ct).
2.3. 21 proc. PVM yra 19 196,87 Eur (devyniolika tūkstančių vienas šimtas devyniasdešimt šeši eurai, 87 ct).
3. Šalys susitaria pakeisti Sutarties 12 punkte numatytą Sutarties kainą ir išdėstyti punktą nauja redakcija:
„Tiekėjo pasiūlyme nurodyta preliminari sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu yra 223 394 495,32 EUR su PVM (du šimtai dvidešimt trys milijonai trys šimtai devyniasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt penki eurai 32 centai); suma be PVM yra 184 623 549,85 EUR (vienas šimtas aštuoniasdešimt keturi milijonai šeši šimtai dvidešimt trys tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt devyni eurai 85 centai)“.
4. Dėl aukščiau šiame Susitarime nurodytų sąlygų Sutarties 12 punkte numatyta Sutarties kaina padidėja toliau nurodyta suma: 25 993,43 Eur (su PVM). Galutinė Sutarties kaina yra: 223 394 495,32 Eur (su PVM).
5. Šalys susitaria, kad dėl papildomų darbų nėra suteikiamas papildomas darbų atliko terminas.